
 

Asta Vinčiauskienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ĮRAŠYMO Į ASMENŲ, PRETENDUOJANČIŲ TEIKTI DAUGIABUČIŲ NAMŲ 

BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRAVIMO PASLAUGAS, SĄRAŠĄ 

 

2023 m. vasario 28 d. Nr. AV-168 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 20 d. nutarimu Nr. 567 „Dėl bendrojo 

naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu 

Bendrojo naudojimo objektų administratoriaus atrankos ir skyrimo tvarkos aprašu, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 5 d. sprendimu Nr. TS-55 patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės daugiabučių gyvenamųjų namų maksimalaus bendro jo naudojimo objektų 

administravimo tarifo apskaičiavimo tvarkos aprašu, ir atsižvelgdamas į akcinės bendrovės 

„Rokiškio komunalininkas“ 2023 m. vasario 6 d. prašymą, 

į r a š a u  akcinę bendrovę „Rokiškio komunalininkas“ į asmenų, pretenduojančių teikti 

daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų administravimo paslaugas, sąrašą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 


